
Id: 95218D74-9CD3-4B2D-86C4-8C96C6C6BFC7. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/496/17 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale Nr XXV/288/16 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic 

i Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz.730) i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23, poz.868, poz.996, poz.1579) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale Nr XXV/288/16 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic i Dyrektora Miejskiego 
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Andrzej Żeligowski 

 



Id: 95218D74-9CD3-4B2D-86C4-8C96C6C6BFC7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/496/17 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

Uzasadnienie 

 Rada Miejska w Pabianicach  w dnia 21 kwietnia 2016 r. podjęła uchwałę Nr XXV/288/16 w sprawie 
rozpatrzenia skargi Pana …………. na Prezydenta Miasta Pabianic i Dyrektora Miejskiego Centrum 
Pomocy Społecznej w Pabianicach. W związku z wpływem kolejnych pism zarówno od skarżącego jak 
i innych podmiotów przekazujących sprawę wg. właściwości Rada Miejska już trzykrotnie podejmowała 
uchwały podtrzymujące stanowisko zawarte w uchwale Nr XXV/288/16 (uchwała Nr XXVI/312/16 z dnia 
16.06.2016 r., uchwała Nr XXVIII/351/16 z dnia 15.09.2016 r., uchwała XXX/386/16 z dnia 8.11.2016 r.). 

Skarżący każdorazowo był informowany o treści art.239, który stanowi, że w przypadku gdy skarga, 
w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 
skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia 
może, w odpowiedzi na tę skargę, podtrzymać swoje poprzednie stanowisko. Pomimo tego skarżący 
kierował do różnych instytucji kolejne skargi, które przekazywane są Radzie Miejskiej w Pabianicach. 
W pismach skarżącego pojawiają się zarzuty, z którymi radni zapoznali się przy rozpatrywaniu poprzednich 
uchwał. Wśród zarzutów pojawiają się kwestie z zakresu pomocy społecznej i spraw lokalowych znanych 
już Radzie.  Obecnie do Rady Miejskiej przekazane zostały przez Przewodniczącego Sejmiku 
Województwa Łódzkiego, Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi oraz Urząd Marszałkowski 
Województwa Łódzkiego kolejne, liczne i powtarzające się skargi. 

W związku z przekazaniem Radzie kolejnych skarg Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się pismem 
z dnia 17 marca 2017 r. do Prezydenta Miasta Pabianic oraz Dyrektora MCPS z prośbą o poinformowanie 
Rady czy są nowe okoliczności w sprawie. Z odpowiedzi MCPS z dnia 21 marca 2017 r. oraz pisma 
Prezydenta Miasta z dnia 24 marca 2017 r. wynika, że nie uległ zmianie stan faktyczny i prawny w stosunku 
do ostatniej rozpatrywanej skargi. W związku z faktem, iż nie powstały nowe okoliczności w sprawie 
skarżącego za zasadne należy uznać podtrzymanie stanowiska zawartego w uchwale  Nr XXV/288/16 Rady 
Miejskiej w Pabianicach  w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic i Dyrektora 
Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach. 

Niejako na marginesie należy zaznaczyć, że MCPS w Pabianicach nieustannie podejmuje działania 
mające na celu pomoc i przezwyciężenie trudnej sytuacji życiowej skarżącego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Andrzej Żeligowski 

 
 


